

RSM HOLDING AF 2009 ApS
Ravnhavevej 4, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 56 80 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Torben Skrydstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSM HOLDING AF 2009 ApS Ravnhavevej 4 6070 Christiansfeld CVR-nr.: 32 56 80 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Skrydstrup, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	RSM Teknik ApS, ApS, Danmark Ravnhave ApS, ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.738 kr. mod -9.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.939.372 kr. mod 4.613.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.738	-9.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.986.508	4.878.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.198	52.198
Andre finansielle indtægter	1.199.584	59.680
Øvrige finansielle omkostninger	0	-442.188
Resultat før skat	5.207.552	4.538.961
Skat af årets resultat	-268.180	74.659
Årets resultat	4.939.372	4.613.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.813.492	978.557
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	9.252.864	3.135.063
Disponeret i alt	4.939.372	4.613.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.552.501	16.465.993
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.446.531	19.402.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.999.032</u>	<u>35.868.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.999.032</u>	<u>35.868.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.585.215	645.107
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.384.878	2.308.659
Andre tilgodehavender	93.924	93.924
Tilgodehavender i alt	<u>3.064.017</u>	<u>3.047.690</u>
Likvide beholdninger	<u>4.756.519</u>	<u>739.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.820.536</u>	<u>3.787.087</u>
Aktiver i alt	<u>43.819.568</u>	<u>39.655.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.485.185	15.298.677
Overført resultat	31.591.559	22.338.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>42.701.744</u>	<u>38.262.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	813.890	1.325.776
Selskabsskat	297.058	0
Anden gæld	1	60.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.824</u>	<u>1.393.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.824</u>	<u>1.393.066</u>
Passiver i alt	<u>43.819.568</u>	<u>39.655.438</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.320.120	19.203.632	0	33.648.752
Udloddet udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Resultatandel	0	978.557	3.135.063	0	4.113.620
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.298.677	22.338.695	500.000	38.262.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-4.813.492	9.252.864	500.000	4.939.372
	125.000	10.485.185	31.591.559	500.000	42.701.744

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	89.600	20.356.931
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.380	954.573

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Skrydstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Skrydstrup

Direktør

ID: 0728565f-1712-49bd-a413-cdec1be68c87

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 13:39:04

Underskrevet med MitID



Torben Skrydstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Skrydstrup

Dirigent

ID: 0728565f-1712-49bd-a413-cdec1be68c87

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 13:39:04

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 20:32:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fdbc0dhMMU251680903

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.